
 

 

2021 年 4 月吉日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

各クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

地区ガバナー 進藤義夫 

GLT 地区コーディネーター L 戸部研一 

GLT 青年アカデミー委員会委員長 L 茅島純一 

 

Zoom 大交流会ウェビナー開催のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、ライオンズクラブメンバーのみなさまに於かれましては、ますますご清祥

のことと、お慶び申し上げます。平素は青年アカデミー委員会の活動に深いご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

12 月の大交流会に続き、第 2 回の交流会を下記の通り、開催することとなりました。コ

ロナの影響が長く続いておりますが、そんな中、経済産業省からの発表で事業再構築支援の

補助金が活用できるようになりました。今回は活用方法や申請についても詳しく解説して

いただきます。 

第 2 部では、コロナの現状について現場医療に携わる先生から解説いただき、また実際

に感染された方の体験談を伺うこととなりました。 

今回もライオンズクラブ以外の方が参加されます。ぜひ多くの方の参加をお願い申し上

げます。                                  敬具 

記 

日  時 ： 2021 年 5 月 19 日（水） 14：00～16：00 

開催方法 ： オンライン（Zoom による） 

会  費 ： 無 料 

参加資格 ： ライオンズクラブメンバー ノン・ライオン 

定  員 ： 100 名 

交流会要旨： 事業再構築やその他の助成金制度についての講演 30 分～ 

       ブレイクアウトセッション 10 分～（休憩）新型コロナの現状 30 分～ 

       ブレイクアウトセッション 10 分 

申込期限 ： 2021 年 5 月 14 日（金） 

申込方法 ： lions@newkindai.com まで、件名に「交流会参加希望」として 

①お名前 ②所属クラブまたは勤務先 ③メールアドレス  

④携帯電話番号（当日の連絡のため）をお送りください。 

問合せ先 ： L 茅島純一 TEL 090-3311-9228 

以上 






